
Lidzbark, dnia 29.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

               Ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 

BiGK.271.1.27.2023  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

(Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

pn. „Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Wiśniowa, ulica Okopowa i ulica Klonowa w Lidzbarku’’. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że:  

DOKONAŁ WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI NR 1 „PRZEBUDOWA DRÓG DLA 

PIESZYCH – ULICA WIŚNIOWA W LIDZBARKU”, W CZĘŚCI NR 2 „PRZEBUDOWA DRÓG DLA PIESZYCH 

– ULICA OKOPOWA W LIDZBARKU” ORAZ W CZĘŚCI NR 3 ,,PRZEBUDOWA DRÓG DLA PIESZYCH – 

ULICA KLONOWA W LIDZBARKU’’.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdz. XVII SWZ. 

W Części nr 1 postępowania Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Wiśniowa, ulica Okopowa i ulica 

Klonowa w Lidzbarku pn.  „Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Wiśniowa w Lidzbarku” wybrana 

została oferta złożona przez:  

Justyna Kozłowska Firma Handlowo-Usługowa ,,KAMEX’’, Jeleń 118, 13-230 Lidzbark 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 64 281,67 zł brutto. 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark


 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – Justyna Kozłowska Firma Handlowo-Usługowa ,,KAMEX’’, Jeleń 118, 13-230 

Lidzbark, spełniła warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

W Części nr 2 postępowania Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Wiśniowa, ulica Okopowa i ulica 

Klonowa w Lidzbarku pn. „Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Okopowa w Lidzbarku” wybrana 

została oferta złożona przez:  

Justyna Kozłowska Firma Handlowo-Usługowa ,,KAMEX’’, Jeleń 118, 13-230 Lidzbark 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 395 387,29 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium oceny 

ofert  

Wartość  
z oferty  

 

Liczba 

punktów 

Łączna 

punktacja 

1 

Justyna Kozłowska 
Firma Handlowo-Usługowa 
,,KAMEX’’ 
Jeleń 118 
13-230 Lidzbark 
NIP: 571-151-25-53 
 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

64 281,67  60,00 

100,00 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48  40,00 

2 

Usługi Remontowo-
Budowlane 
Wiesław Zdzisław Dawid 
ul. Chabrowa 29 
13-200 Działdowo 
NIP: 571-121-88-71 
 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

94 000,00 41,03 

81,03 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48 40,00 

3 

QUALIDER Sp. z o.o. 

ul. Krótka 1A 

83-000 Pruszcz Gdański  

NIP: 604-022-08-40 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

101 246,24  
Oferta 

odrzucona 
Okres gwarancji w 
miesiącach 

Wykonawca  

nie podał 
 



 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – Justyna Kozłowska Firma Handlowo-Usługowa ,,KAMEX’’, Jeleń 118, 13-230 

Lidzbark, spełniła warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

W Części nr 3 postępowania Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Wiśniowa, ulica Okopowa i ulica 

Klonowa w Lidzbarku pn. „Przebudowa dróg dla pieszych – ulica Klonowa w Lidzbarku” wybrana 

została oferta złożona przez:  

Justyna Kozłowska Firma Handlowo-Usługowa ,,KAMEX’’, Jeleń 118, 13-230 Lidzbark 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 229 103,02 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium oceny 

ofert  

Wartość  

z oferty  

 

Liczba 

punktów 

Łączna 

punktacja 

1 

Justyna Kozłowska 

Firma Handlowo-Usługowa 

,,KAMEX’’ 

Jeleń 118 

13-230 Lidzbark 

NIP: 571-151-25-53 

 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

395 387,29 60,00 

100,00 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48  40,00 

2 

Usługi Remontowo-
Budowlane  
Wiesław Zdzisław Dawid 
ul. Chabrowa 29 
13-200 Działdowo 
NIP: 571-121-88-71 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

628 000,00 37,78 

77,78 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48 40,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium oceny 

ofert  

Wartość  

z oferty  

 

Liczba 

punktów 

Łączna 

punktacja 

1 

Justyna Kozłowska 

Firma Handlowo-Usługowa 

,,KAMEX’’ 

Jeleń 118 

13-230 Lidzbark 

NIP: 571-151-25-53 

 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

229 103,02  60,00 

100,00 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48  40,00 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – Justyna Kozłowska Firma Handlowo-Usługowa ,,KAMEX’’, Jeleń 118, 13-230 

Lidzbark, spełniła warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 100,00 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Prawo zamówień publicznych, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

                                       BURMISTRZ 

                              (-) mgr Maciej Sitarek 

 

2 

Usługi Remontowo-
Budowlane  
Wiesław Zdzisław Dawid 
ul. Chabrowa 29 
13-200 Działdowo 
NIP: 571-121-88-71 
 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

368 000,00 37,35           

77,35 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48 40,00 

3 

QUALIDER Sp. z o.o. 
ul. Krótka 1A 

83-000 Pruszcz Gdański  

NIP: 604-022-08-40 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

338 493,84  
Oferta 

odrzucona 
Okres gwarancji w 
miesiącach 

Wykonawca  

nie podał 
 


		2023-11-29T14:52:46+0100




